
----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A

Pos.

GARA 1 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD JOLLY NUOTO CLUBCARBONE RITA 01 09 79 141) 2004

VILLA DELLE GIADECIRILLO ANGELA 01 10 44 122) 2004

ASD JOLLY NUOTO CLUBCAFIERO EMANUELA 01 10 59 103) 2004

SSD AQUARAPACCIUOLO MARZIA 01 11 02 84) 2004

VILLA DELLE GIADEMATRONE GAIA 01 11 48 65) 2004

ATLANTIDE NUOTOVACCHIO DENISE 01 12 11 46) 2005

SSD AQUACARANGELO GIULIA 01 12 24 27) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CIAMILLO GIULIA 01 12 33 18) 2004

NANTES CLUB VOMEROCAROTENUTO MADDALENA 01 13 75 19) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PIETROPAOLO FEDERICA 01 14 17 110) 2005

ASD JOLLY NUOTO CLUBCAPUOZZO SARA 01 14 61 111) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIRUSSO LUCIA 01 15 12 112) 2005

ASD TIME LIMITPETRUCCELLI CRISTINA 01 15 64 113) 2005

ASD JOLLY NUOTO CLUBCAFIERO CARLOTTA 01 15 73 114) 2005

ATLANTIDE NUOTO AVAUCELLI LAVINIA 01 16 25 115) 2004

ATLANTIDE NUOTO AVLEONE AURORA 01 17 84 116) 2004

VILLA DELLE GIADEDI LUCA DOROTEA 01 19 09 117) 2005

ASD JOLLY NUOTO CLUBCATALANO MARTINA 01 20 59 118) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISPARAVIGNA ANNALUISA 01 21 71 119) 2004

VILLA DELLE GIADECARILLO ELENA 01 22 26 120) 2005

VILLA DELLE GIADETAFURO GRAZIA 01 22 46 121) 2005

ASD FOREVER SWIMBOVE CLAUDIA 01 22 52 122) 2005

SSD AQUAGIRARDI CHIARA 01 22 55 123) 2005

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

SAGLIOCCO CARMEN 01 22 64 124) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISORRENTINO ANNA MARIA 01 22 92 125) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIRUSSO MARIA PIA 01 23 05 126) 2005

SINTESI SSDMOSCA MARIANNA 01 23 57 127) 2005

VILLA DELLE GIADEMENNELLA ANTONIA 01 23 67 128) 2005

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

CICCARELLI ELENA 01 23 90 129) 2005

SINTESI SSDPALOMBA MARTINA 01 24 39 130) 2004

VILLA DELLE GIADESCOGNAMIGLIO 
ANNAFLAVIA

01 24 91 131) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MIGLIETTA GIORGIA 01 25 76 132) 2005

SSD AQUAVIGNOLA ANITA ILARIA 01 25 84 133) 2005

SINTESI SSDPAPPACENA CHIARA 01 26 01 134) 2004

LA SENETAIANNOTTI CARMEN 01 26 07 135) 2004

SSD AQUASIMONIELLO LARA 01 26 81 136) 2004

SSD AQUADI RUBBA ANASTASIA 01 30 80 137) 2005

Pagina 1



A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DEL GIUDICE ANNA 01 31 69 138) 2004

SINTESI SSDDEL GAUDIO 
MARIACHIARA

01 32 24 139) 2005

LA SENETAMONGILLO ROSANNA 01 33 03 140) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CESARANO CLAUDIA 01 33 38 141) 2004

SSD AQUACATONE PANCARO ANNA 01 34 20 142) 2005

ASD CASERTA NUOTOESARTI MARTINA 01 34 90 143) 2005

SINTESI SSDBRUNO ALESSIA 01 35 12 144) 2004

PEGASO ACQUATIC TEAMDERIO VINCENZA 01 37 34 145) 2004

ASD ATLANTISTAMMARO LORENA 01 37 73 146) 2004

ASD FALCONEGARGIULO ALESSIA 01 39 88 147) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

LANUTO GIADA 01 40 01 148) 2004

ASD ATLANTISCALABRESE PATRIZIA 01 42 86 149) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

D'ANIELLO FRANCESCA 01 45 19 150) 2005

ATLANTIDE NUOTOFIORINIELLI ELENA 01 48 79 151) 2005

LA SENETAESPOSITO SARA 01 51 27 152) 2004

ATLANTIDE NUOTO AVGRAZIANO FRANCESCA PIA 01 55 57 153) 2005

SSD NOFIBONAVITA LAURA 01 57 51 154) 2004

SSD NOFIBONAVITA SILVANA 03 00 41 155) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 1 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD TIME LIMITCESARANO ANTONIETTA 01 01 80 141) 2003

ASD TIME LIMITPANICO ANTONIA 01 02 04 122) 2002

ACQUATIX ATLETICOS POMPEID'APUZZO BENEDETTA 01 02 67 103) 2002

ASD TIME LIMITCESARANO NOEMI 01 04 27 84) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

LEONARDI SARA 01 05 23 65) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

SCOTTO DI CARLO VIOLA 01 05 42 46) 2003

COUNTRYSPORT SPD ARLGRAMMATICO ARLEEN 01 06 60 27) 2003

NANTES CLUB VOMEROBOCCHETTI ROBERTA 01 08 23 18) 2002

F.S.A.GIORDANO GIULIA 01 09 36 19) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CATALANO MARTINA 01 09 39 110) 2003

VILLA DELLE GIADEPOLESE CLAUDIA 01 09 40 111) 2002

ASSONUOTOFRUNGILLO ANNA 01 09 81fg 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPOLLIO MARIALUISA 01 10 65 112) 2003

ATLANTIDE NUOTOPISCITELLI ALESSANDRA 01 11 16 113) 2003

LA SENETAPALLADINO VERA 01 13 87 114) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPASTORE MARIA ROSARIA 01 14 42 115) 2003

SINTESI SSDMARESCA IMMACOLATA 01 15 44 116) 2003

ASD CASERTA NUOTOAFFINITA ROSSELLA 01 15 47 117) 2002

Pagina 2



COUNTRYSPORT SPD ARLESPOSITO LUDOVICA 
VITTORIA

01 15 83 118) 2002

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESBUONINCONTRI ARIANNA 01 16 86 119) 2003

F.S.A.MALFETTONE INES 01 17 35 120) 2002

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

CHIRICO MARTINA 01 18 34 121) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CINO CLAUDIA 01 18 87 122) 2002

COUNTRYSPORT SPD ARLMINICHINI SILVIA 01 19 41 123) 2003

COUNTRYSPORT SPD ARLBRACCIO CLAUDIA 01 19 75 124) 2003

VILLA DELLE GIADEMIRANDA RAFFAELLA 01 20 42 125) 2002

SSD NOFIOLIVA CHIARA 01 23 05 126) 2002

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESBUONAUGURO MARTINA 01 24 01 127) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MAZZONI GAIA 01 24 94 128) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

NILO CONCETTA 01 25 45 129) 2002

PEGASO ACQUATIC TEAMDI COSTANZO CLAUDIA 01 28 27 130) 2003

PEGASO ACQUATIC TEAMFERRANTE GIADA 01 28 60 131) 2003

ASD FALCONECONTE ELENA 01 30 39 132) 2003

SSD NOFIBONAVITA SARA 01 31 63 133) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DI MARTIRE LYDIA 01 32 05 134) 2003

LA SENETAGAROFANO MARIAANA 01 38 81 135) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MINIERI GAIA Squalificatonc 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 1 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

SCOTTO DI CARLO CLARA 01 03 38 141) 2000

ASD TIME LIMITRICCIO MARIANICLA 01 04 32 122) 2001

VILLA DELLE GIADEMEO CHIARA 01 06 04 103) 2001

SINTESI SSDROBUST MARTINA 01 08 48 84) 2000

COUNTRYSPORT SPD ARLSARRO ANNIKA 01 10 18 65) 2000

VILLA DELLE GIADEBORRELLI FABIANA 01 10 38 46) 2001

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESGUERRIERO MARIAGRAZIA 01 10 85 27) 2000

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

SIMEOLI RACHELE 01 13 34 18) 2000

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

MEGARO IRENE 01 14 18 19) 2001

ATLANTIDE NUOTO AVLEONE ANNALAURA 01 15 59 110) 2001

ASD FALCONEGARGIULO MARTINA 01 23 01 111) 2000

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

VENTRE MARIAGERARDA 01 24 62 112) 2000

VILLA DELLE GIADEDI MEGLIO FABIANA 01 26 74 113) 2001

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MAZZELLA MARIATERESA 01 29 06 114) 2001

ASD FALCONEVENTRE ANTONIETTA 01 42 77 115) 2001
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 1 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASSONUOTOLAMBERTI GIUSYMARIA 00 57 69fg 1998

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PIANO DEL BALZO 
ROBERTA

01 00 15 141) 1998

COUNTRYSPORT SPD ARLFESTA FLORA 01 04 11 122) 1999

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PARENTE CRISTIANA 01 04 19 103) 1999

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

ESPOSITO BIANCA 01 05 32 84) 1999

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

COLELLA MILJA 01 10 32 65) 1998

COUNTRYSPORT SPD ARLGUERRA MARTA 01 14 23 46) 1999

PEGASO ACQUATIC TEAMDI COSTANZO LAURA 01 21 54 27) 1998

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MASULLO SIMONA 01 32 73 18) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A

Pos.

GARA 2 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

SAVINO SALVATORE 01 01 83 141) 2003

SSD AQUACOSTARELLA CHRISTIAN 01 02 00 122) 2003

VILLA DELLE GIADED'URSO ANTONIO 01 02 64 103) 2003

VILLA DELLE GIADEPONTILLO LUIGI 01 02 89 84) 2004

VILLA DELLE GIADEPOLIMENO CRISTIAN 01 03 85 65) 2004

SSD AQUAATTANASIO ANDREA 01 04 07 46) 2003

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESNAPOLITANO MARCO 01 04 24 27) 2003

NANTES CLUB VOMEROALBINO ANTONIO 01 04 42 18) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DONNARUMMA 
ALESSANDRO

01 04 52 19) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

FALANGA MATTIA 
PASQUALE

01 05 08 110) 2004

F.S.A.FERRANTE FERDINANDO 01 05 23 111) 2003

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

INTELLIGENZA 
SALVATORE

01 06 53 112) 2003

NANTES CLUB VOMEROPORCARO GABRIELE 01 07 45 113) 2003

ASD FOREVER SWIMPRINCIPALE GERARDO 01 07 54 114) 2003

ASD JOLLY NUOTO CLUBGAROFANO GIOVANNI 01 07 70 115) 2004

ASD JOLLY NUOTO CLUBDIODATO MATTEO 01 08 11 116) 2003

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

SCHIAVONE ATTILIO 01 08 38 117) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

RIPPO SIMONE 01 08 78 118) 2004

VILLA DELLE GIADESCARPATO LUIGI 01 09 74 119) 2003

NANTES CLUB VOMEROALBINO ALESSANDRO 01 11 14 120) 2004

SINTESI SSDMANNA FRANCESCO 01 11 33 121) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

BELLETTI GIOVANNI 01 11 63 122) 2003
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SSD AQUAMANNILLO ANTONIO 
MARIA

01 12 01 123) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PINTO FRANCESCO 01 12 08 124) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DE FENZA PASQUALE 01 12 76 125) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPAGANO GIUSEPPE 01 12 77 126) 2004

VILLA DELLE GIADEPICONE VINCENZO 01 13 52 127) 2003

COUNTRYSPORT SPD ARLFINIZIO ALESSANDRO 01 14 01 128) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

SCOGNAMIGLIO 
VINCENZO LORENZO

01 14 92 129) 2004

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

DI MARINO CARLO 01 15 17 130) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DI FUSCO PASQUALE 01 16 11 131) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPISCINO DOMENICO 01 16 28 132) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

FIORENTINO FABIO 01 16 45 133) 2004

ASD JOLLY NUOTO CLUBRICCI ANDREA 01 17 56 134) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MONTE RICCARDO 01 18 04 135) 2003

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

SEDDA ANTONIO 01 18 25 136) 2004

NANTES CLUB VOMEROMIRONE FRANCESCO 01 18 26 137) 2003

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

PRISCO ANGELO ANTONIO 01 18 51 138) 2003

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

ESPOSITO CARMINE 01 19 06 139) 2004

SSD AQUAMORENO VINCENZO 01 19 19 140) 2004

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESCATERINO VINCENZO 01 19 54 141) 2004

VILLA DELLE GIADETAFURO GIOVANNI 01 19 86 142) 2003

ASD FOREVER SWIMMANZO SILVIO 01 21 57 143) 2003

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

SEDDA AGOSTINO 01 21 59 144) 2004

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

AIELLO MARIO 01 21 98 145) 2004

COUNTRYSPORT SPD ARLROSCIGNO DANILO 01 22 28 146) 2003

SINTESI SSDCRISCUOLO GIUSEPPE 01 22 63 147) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PAESANO GIULIO 01 23 64 148) 2004

SINTESI SSDREGA ROMEO 01 24 89 149) 2003

SINTESI SSDVERNASSI GIULIANO 01 25 01 150) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

D'ISANTO DANIELE 01 25 83 151) 2004

ASD FALCONEVITTORIA CRISTIAN 01 25 84 152) 2003

ASD FALCONESPICCIARIELLO CLAUDIO 01 26 23 153) 2004

PEGASO ACQUATIC TEAMFERRANTE ANDREA 01 26 58 154) 2004

LA SENETACOSENTINO DAVIDE 01 26 90 155) 2003

SINTESI SSDDONNARUMMA LORENZO 01 27 76 156) 2003

SSD AQUAESPOSITO DAVIDE 01 29 88 157) 2003

ASD FALCONELIGUORI PAOLO 01 30 15 158) 2003
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SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

CASILLO GENNARO 01 31 16 159) 2004

ASD FOREVER SWIMPAUCIULO GERARDO 01 36 58 160) 2004

VILLA DELLE GIADENOVOSAD ROMAN 01 40 97 161) 2004

VILLA DELLE GIADESAGRISTANO VINCENZO 01 50 71 162) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

VISCONTI ANDREA 01 56 46 163) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 2 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISICIGNANO SEBASTIANO 00 57 57 141) 2000

NANTES CLUB VOMEROMIRONE CAMILLO 00 58 26 122) 2000

VILLA DELLE GIADEMAZZA ANTONIO 00 58 36 103) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CATALANO SIMONE 00 59 21 84) 2001

ASD FOREVER SWIMDESSIMONE ARMANDO 00 59 47 65) 2000

NANTES CLUB VOMEROCECERE DANIELE 00 59 57 46) 2001

COUNTRYSPORT SPD ARLCAMPANILE MICHELE 00 59 76 27) 2000

NANTES CLUB VOMEROCERONE PIERLUIGI 00 59 81 18) 2000

SINTESI SSDREGA GUGLIELMO 01 00 19 19) 2001

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESCERRATO FRANCESCO 01 00 24 110) 2000

F.S.A.SIRICA GIUSEPPE 01 00 33 111) 2001

VILLA DELLE GIADECRISCI GIUSEPPE 01 01 21 112) 2000

COUNTRYSPORT SPD ARLLANDOLFI ORESTE 01 01 54 113) 2000

NANTES CLUB VOMEROLATTUCA LEONARDO 01 01 92 114) 2001

SINTESI SSDCOZZOLINO ANGELO 01 02 61 115) 2000

VILLA DELLE GIADED'ARIENZO CIRO 01 03 27 116) 2001

VILLA DELLE GIADEQUARANTA ALESSANDRO 01 03 34 117) 2002

VILLA DELLE GIADECRISCI CIRO 01 03 55 118) 2000

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICIRILLO SERGIO 01 03 83 119) 2002

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICAVALERA PIETRO 01 04 03 120) 2002

VILLA DELLE GIADEFORMISANO DOMENICO 01 04 42 121) 2001

ATLANTIDE NUOTOANNIBALI CORONA 
UMBERTO

01 04 57 122) 2001

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

ESPOSITO FRANCESCO 01 04 81 123) 2002

COUNTRYSPORT SPD ARLLANDOLFI CARMINE 01 05 11 124) 2002

SINTESI SSDBELLO ANTONIO 01 05 52 125) 2000

VILLA DELLE GIADEMATRONE CRISTIAN 01 05 68 126) 2002

COUNTRYSPORT SPD ARLDI GUGLIELMO 
FRANCESCO

01 06 19 127) 2002

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIABBATE ANDREA 01 06 48 128) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

LANUTO ANTONIO 01 06 89 129) 2001

LA SENETAPASCARIELLO GENNARO 01 07 14 130) 2001

LA SENETAASSINI FRANCESCO 01 08 70 131) 2001

Pagina 6



A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PANICO LUCA 01 08 72 132) 2001

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

IORIO FRANCESCO 01 08 73 133) 2001

SINTESI SSDSCOLA CATELLO 01 08 98 134) 2002

VILLA DELLE GIADECUCINIELLO MARCO 01 09 11 135) 2001

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIAMORUSO MARIO 01 10 22 136) 2002

ATLANTIDE NUOTOPIETRONIGRO MASSIMO 01 10 62 137) 2002

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESSIRIGNANO BIAGIO 01 12 95 138) 2002

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

DE MARCO DANIEL 01 13 44 139) 2002

COUNTRYSPORT SPD ARLTORTALE ALBERTO 01 16 10 140) 2002

SINTESI SSDGIORDANO SALVATORE 01 17 50 141) 2002

ASD FALCONEDE GREGORIO VITTORIO 01 17 72 142) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

IMPAREGGIABILE MATTIA 01 17 73 143) 2002

ASD FOREVER SWIMD'ANDRIA FRANCESCO 01 17 95 144) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

NAVARRA LUCA 01 19 70 145) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

GRASSIA GIULIO 01 20 27 146) 2002

LA SENETACIOTTA RAFFAELLO 01 22 16 147) 2001

ASD CASERTA NUOTOANTONIO ESPOSITO 01 22 49 148) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

ORTOSECCO MATTIA 01 23 99 149) 2002

SINTESI SSDAUGUSTO CHRISTIAN 01 24 02 150) 2001

ATLANTIDE NUOTOIANNUZZELLI GIOVANNI 01 25 06 151) 2002

ASD FALCONETERESI ELIO 01 26 82 152) 2002

ATLANTIDE NUOTOFRINNO GERARDO 01 27 69 153) 2001

F.S.A.SQUITIERI BENIAMINO 01 30 39 154) 2001

LA SENETAAMATO GABRIELE Squalificatonc 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 2 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CASELLA FABIO CRISPINO 00 55 06 141) 1998

ASSONUOTOROMANO MARCO 00 55 28fg 1999

VILLA DELLE GIADECUCINIELLO SALVATORE 00 58 38 122) 1998

SINTESI SSDAMBROSIO VINCENZO 00 58 44 103) 1999

ATLANTIDE NUOTOGAGLIARDI DANIELE 00 58 49 84) 1999

VILLA DELLE GIADEQUARANTA CLAUDIO 01 01 17 65) 1999

COUNTRYSPORT SPD ARLANGIUONI ANDREA 01 02 46 46) 1998

ATLANTIDE NUOTO AVLUISI ANTONIO 01 02 46 46) 1999

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CATERINO ANTONIO 01 02 55 18) 1999

VILLA DELLE GIADEDE FILIPPIS ALESSANDRO 01 02 67 19) 1999

VILLA DELLE GIADEFRANCIONE VINCENZO 01 02 86 110) 1999

SSD AQUARUSSOMANDO ANDREA 01 03 29 111) 1999
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COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

LANZA RAFFAELE 01 03 42 112) 1998

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

OCCHIELLO ALESSANDRO 01 05 02 113) 1999

SINTESI SSDMIRANDA LUIGI 01 05 03 114) 1999

ATLANTIDE NUOTO AVCARBONE SIMONE 01 05 17 115) 1999

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIRUSSO SALVATORE 01 08 51 116) 1999

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

COPPOLA GIUSEPPE 01 12 15 117) 1998

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI UNICA

Pos.

GARA 2 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASSONUOTOBUOVOLO GAETANO 00 56 88fg 1997

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESPELUSO PELLEGRINO 00 57 28 141) 1996

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

BRESCIA ALESSANDRO 01 13 74 122) 1997

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A

Pos.

GARA 3 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SSD AQUADI PALO ALESSANDRA 01 27 25 141) 2004

SSD AQUADE CRISTOFARO SARA 01 31 65 122) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

VICIDOMINI DANIELA 01 31 76 103) 2004

SSD AQUACARANGELO GIULIA 01 31 96 84) 2004

ATLANTIDE NUOTOVACCHIO DENISE 01 34 74 65) 2005

ASD FOREVER SWIMCOPPOLA PAOLA 01 35 68 46) 2005

ASD JOLLY NUOTO CLUBJURISH GISELLE HELENA 01 36 98 27) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MAIONE GRAZIA 01 37 12 18) 2004

SSD AQUAGIRARDI CHIARA 01 39 77 19) 2005

NANTES CLUB VOMEROSCARPATI ROBERTA 01 40 18 110) 2005

LA SENETAIANNOTTI CARMEN 01 40 89 111) 2004

VILLA DELLE GIADECIRILLO ANGELA 01 41 33 112) 2004

ATLANTIDE NUOTO AVAUCELLI LAVINIA 01 41 57 113) 2004

LA SENETACAPORASO LUCREZIA 01 41 77 114) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPAGANO ANNA 01 42 84 115) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISORRENTINO ANNA MARIA 01 43 15 116) 2005

ASD FOREVER SWIMBOVE CLAUDIA 01 45 04 117) 2005

ASD JOLLY NUOTO CLUBCAPUOZZO SARA 01 45 07 118) 2004

SINTESI SSDDEL GAUDIO 
MARIACHIARA

01 46 14 119) 2005

SINTESI SSDREGA ROSALIA 01 46 97 120) 2005

LA SENETAMONGILLO ROSANNA 01 49 31 121) 2004

SSD AQUAVIGNOLA ANITA ILARIA 01 53 16 122) 2005

ATLANTIDE NUOTOFIORINIELLI ELENA 01 54 17 123) 2005

SINTESI SSDBRUNO ALESSIA 01 55 56 124) 2004
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A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MIGLIETTA GIORGIA 01 59 33 125) 2005

ASD CASERTA NUOTOESARTI MARTINA 01 59 68 126) 2005

ASD FALCONEGARGIULO ALESSIA 02 01 96 127) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

D'ANIELLO FRANCESCA 02 11 19 128) 2005

SSD NOFIROMANO LAURA 02 14 25 129) 2004

LA SENETAESPOSITO SARA 02 16 10 130) 2004

SSD NOFIBONAVITA SILVANA 02 49 91 131) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 3 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

VILLA DELLE GIADEPALOMBA GABRIELLA 01 24 58 141) 2003

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

D'ALTERIO IDA 01 29 66 122) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPASTORE MARIA ROSARIA 01 35 32 103) 2003

ASD CASERTA NUOTOAFFINITA ROSSELLA 01 38 80 84) 2002

SSD NOFIOLIVA CHIARA 01 41 13 65) 2002

PEGASO ACQUATIC TEAMFERRANTE GIADA 01 42 81 46) 2003

ATLANTIDE NUOTOIOVINO FEDERICA 01 43 70 27) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

NILO CONCETTA 01 45 62 18) 2002

SINTESI SSDCARUSO CRISTINA 01 47 43 19) 2003

SSD NOFIBONAVITA SARA 01 47 59 110) 2003

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESSALDUTTI MARTINA 01 49 10 111) 2002

COUNTRYSPORT SPD ARLMINICHINI SILVIA 01 50 93 112) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 3 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

NANTES CLUB VOMEROLAZZARI LILIANA 01 19 36 141) 2001

SINTESI SSDMANNA ALESSANDRA 01 22 82 122) 2001

VILLA DELLE GIADEMEO CHIARA 01 25 41 103) 2001

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESDE NICOLA ALESSIA 01 29 29 84) 2000

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CERQUA GABRIELLA 01 41 77 65) 2001

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MAZZELLA MARIATERESA 01 56 06 46) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 3 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

GUARINO FRANCESCA 01 37 63 141) 1998

PEGASO ACQUATIC TEAMDI COSTANZO LAURA 01 46 89 122) 1998

VILLA DELLE GIADEBARILE MARTINA Squalificatonc 1999
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A

Pos.

GARA 4 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

LIMONE FRANCESCO 01 21 95 141) 2003

VILLA DELLE GIADEGAGLIONE GIACOMO 01 24 59 122) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

ROMANO GIUSEPPE 01 24 67 103) 2003

ASD JOLLY NUOTO CLUBCHIUMIENTO FRANCESCO 01 25 61 84) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DONNARUMMA 
ALESSANDRO

01 26 38 65) 2003

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

SCHIAVONE ATTILIO 01 26 72 46) 2004

ASD JOLLY NUOTO CLUBGAROFANO GIOVANNI 01 27 09 27) 2004

VILLA DELLE GIADEFALANGA GAETANO 01 32 71 18) 2004

VILLA DELLE GIADESCARPATO LUIGI 01 34 82 19) 2003

SINTESI SSDLANGELLA PASQUALE 01 35 83 110) 2004

VILLA DELLE GIADETAFURO GIOVANNI 01 36 96 111) 2003

ASD FOREVER SWIMMANZO SILVIO 01 37 31 112) 2003

COUNTRYSPORT SPD ARLFINIZIO ALESSANDRO 01 42 30 113) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIVITIELLO ALESSANDRO 01 42 45 114) 2004

COUNTRYSPORT SPD ARLROSCIGNO DANILO 01 43 41 115) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DE FENZA PASQUALE 01 44 30 116) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MONTE RICCARDO 01 45 45 117) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

SCOGNAMIGLIO 
VINCENZO LORENZO

01 46 13 118) 2004

LA SENETACOSENTINO DAVIDE 01 49 09 119) 2003

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

SEDDA ANTONIO 01 49 28 120) 2004

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

SEDDA AGOSTINO 01 50 51 121) 2004

SINTESI SSDREGA ROMEO 01 51 87 122) 2003

ASD FOREVER SWIMPAUCIULO GERARDO 01 51 91 123) 2004

ASD FALCONELIGUORI PAOLO 01 55 89 124) 2003

SINTESI SSDDONNARUMMA LORENZO 02 03 46 125) 2003

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

CASILLO GENNARO 02 08 76 126) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

VISCONTI ANDREA 02 27 43 127) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 4 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASSONUOTOZONA LEONARDO 01 13 81fg 2002

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

ARLESIO SALVATORE 01 14 24 141) 2000

VILLA DELLE GIADEQUARANTA ALESSANDRO 01 18 45 122) 2002

F.S.A.RUSSO MARCO 01 18 49 103) 2002
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SSD AQUADE CRISTOFARO GIOVANNI 01 19 43 84) 2002

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIMONTELLA EMANUELE 01 19 52 65) 2002

SINTESI SSDMALINCONICO ANGELO 01 20 00 46) 2000

COUNTRYSPORT SPD ARLCAMPANILE MICHELE 01 20 96 27) 2000

ATLANTIDE NUOTOPISCITELLI ARCANGELO 01 21 96 18) 2000

SINTESI SSDBELLO ANTONIO 01 23 49 19) 2000

VILLA DELLE GIADED'ARIENZO CIRO 01 23 74 110) 2001

VILLA DELLE GIADEFORMISANO DOMENICO 01 24 08 111) 2001

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

IOVINE NICOLA 01 25 26 112) 2002

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESBUONINCONTRI 
FRANCESCO

01 26 12 113) 2002

COUNTRYSPORT SPD ARLDI GUGLIELMO 
FRANCESCO

01 27 20 114) 2002

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

ESPOSITO FRANCESCO 01 27 62 115) 2002

COUNTRYSPORT SPD ARLLANDOLFI ORESTE 01 29 69 116) 2000

ATLANTIDE NUOTOPIETRONIGRO MASSIMO 01 29 70 117) 2002

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

PECORARO LUCA 01 30 02 118) 2002

SINTESI SSDGIORDANO SALVATORE 01 33 75 119) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

GRASSIA GIULIO 01 36 79 120) 2002

PEGASO ACQUATIC TEAMDERIO GENNARO 01 37 85 121) 2002

LA SENETAAMATO GABRIELE 01 38 93 122) 2001

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

ORTOSECCO MATTIA 01 43 13 123) 2002

ASD FOREVER SWIMD'ANDRIA FRANCESCO 01 44 14 124) 2002

LA SENETACIOTTA RAFFAELLO Squalificatonc 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 4 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CASELLA FABIO CRISPINO 01 09 65 141) 1998

VILLA DELLE GIADEFRANCIONE VINCENZO 01 18 36 122) 1999

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESBUONINCONTRI ANTONIO 01 20 45 103) 1998

VILLA DELLE GIADEQUARANTA CLAUDIO 01 21 92 84) 1999

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESALFIERI LUCA 01 22 87 65) 1999

ATLANTIDE NUOTO AVLUISI ANTONIO 01 25 26 46) 1999

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

LANZA RAFFAELE 01 29 42 27) 1998

SSD AQUARUSSOMANDO ANDREA 01 37 41 18) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI UNICA

Pos.

GARA 4 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

FERRARA GIUSEPPE 01 20 81 141) 1997
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A

Pos.

GARA 5 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MAIONE GRAZIA 01 17 90 141) 2004

SSD AQUARAPACCIUOLO MARZIA 01 18 84 122) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CINO FRANCESCA 01 23 05 103) 2005

ASD FOREVER SWIMCOPPOLA PAOLA 01 24 16 84) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIRUSSO MARIA PIA 01 28 44 65) 2005

SINTESI SSDREGA ROSALIA 01 31 67 46) 2005

SINTESI SSDGALLOTTI FEDERICA 01 32 01 27) 2005

ATLANTIDE NUOTO AVLEONE AURORA 01 34 80 18) 2004

SINTESI SSDPALOMBA MARTINA 01 36 93 19) 2004

VILLA DELLE GIADEDI LUCA DOROTEA 01 37 71 110) 2005

VILLA DELLE GIADESCOGNAMIGLIO 
ANNAFLAVIA

01 38 42 111) 2005

VILLA DELLE GIADETAFURO GRAZIA 01 38 81 112) 2005

SINTESI SSDPAPPACENA CHIARA 01 39 23 113) 2004

SSD AQUADI RUBBA ANASTASIA 01 39 93 114) 2005

VILLA DELLE GIADEMENNELLA ANTONIA 01 40 89 115) 2005

SSD AQUACATONE PANCARO ANNA 01 44 71 116) 2005

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

CICCARELLI ELENA 01 45 32 117) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CESARANO CLAUDIA 01 46 19 118) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

LANUTO GIADA 01 48 09 119) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DEL GIUDICE ANNA 01 53 34 120) 2004

ASD ATLANTISTAMMARO LORENA 01 53 65 121) 2004

ASD ATLANTISCALABRESE PATRIZIA 01 57 95 122) 2005

PEGASO ACQUATIC TEAMDERIO VINCENZA 02 01 43 123) 2004

SSD NOFIROMANO LAURA 02 01 92 124) 2004

ATLANTIDE NUOTO AVGRAZIANO FRANCESCA PIA 02 14 14 125) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 5 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD TIME LIMITPITOCCHI EUGENIA 01 10 13 141) 2002

ASD TIME LIMITCESARANO NOEMI 01 10 98 122) 2003

SSD AQUACIOFFI FRANCESCA 01 13 16 103) 2003

F.S.A.GIORDANO GIULIA 01 17 96 84) 2003

ATLANTIDE NUOTOPISCITELLI ALESSANDRA 01 20 21 65) 2003

VILLA DELLE GIADEIZZO ALESSIA 01 21 05 46) 2003

ATLANTIDE NUOTOSURIANO VANESSA 01 21 10 27) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CATALANO MARTINA 01 21 15 18) 2003
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SINTESI SSDMARESCA IMMACOLATA 01 24 02 19) 2003

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESBUONINCONTRI ARIANNA 01 25 65 110) 2003

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

CHIRICO MARTINA 01 26 42 111) 2002

VILLA DELLE GIADEPOLESE CLAUDIA 01 27 65 112) 2002

VILLA DELLE GIADEMIRANDA RAFFAELLA 01 30 52 113) 2002

COUNTRYSPORT SPD ARLBRACCIO CLAUDIA 01 31 66 114) 2003

ATLANTIDE NUOTOIOVINO FEDERICA 01 31 67 115) 2002

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESSALDUTTI MARTINA 01 37 43 116) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MAZZONI GAIA 01 37 54 117) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DI MARTIRE LYDIA 01 41 08 118) 2003

PEGASO ACQUATIC TEAMDI COSTANZO CLAUDIA 01 41 53 119) 2003

LA SENETAGAROFANO MARIAANA 01 56 10 120) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 5 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD TIME LIMITRICCIO MARIANICLA 01 14 13 141) 2001

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

SCOTTO DI CARLO CLARA 01 14 20 122) 2000

SINTESI SSDROBUST MARTINA 01 21 03 103) 2000

COUNTRYSPORT SPD ARLSARRO ANNIKA 01 22 47 84) 2000

ATLANTIDE NUOTO AVLEONE ANNALAURA 01 27 96 65) 2001

VILLA DELLE GIADEDI MEGLIO FABIANA 01 29 91 46) 2001

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

MEGARO IRENE 01 33 83 27) 2001

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

VENTRE MARIAGERARDA 01 40 99 18) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 5 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESCORCIONE ANNA 01 15 87 141) 1999

COUNTRYSPORT SPD ARLGUERRA MARTA 01 25 61 122) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A

Pos.

GARA 6 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SSD AQUADE SIMONE RAFFAELE 01 09 20 141) 2004

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESNAPOLITANO MARCO 01 14 14 122) 2003

VILLA DELLE GIADED'URSO ANTONIO 01 17 15 103) 2003

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

INTELLIGENZA 
SALVATORE

01 18 71 84) 2003

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESMANGANIELLO MARIO 01 18 73 65) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

BELLETTI GIOVANNI 01 19 19 46) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PINTO FRANCESCO 01 21 09 27) 2003
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VILLA DELLE GIADEFALANGA GAETANO 01 21 55 18) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

ROMANO GIUSEPPE 01 23 48 19) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPISCINO DOMENICO 01 24 82 110) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

LIMONE FRANCESCO 01 25 59 111) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIVITIELLO ALESSANDRO 01 29 27 112) 2004

SINTESI SSDCRISCUOLO GIUSEPPE 01 32 07 113) 2004

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

ESPOSITO CARMINE 01 32 52 114) 2004

ASD JOLLY NUOTO CLUBRICCI ANDREA 01 33 34 115) 2004

SSD AQUAMORENO VINCENZO 01 35 93 116) 2004

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

AIELLO MARIO 01 37 07 117) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

D'ISANTO DANIELE 01 37 32 118) 2004

PEGASO ACQUATIC TEAMFERRANTE ANDREA 01 42 38 119) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PAESANO GIULIO 01 43 54 120) 2004

SINTESI SSDVERNASSI GIULIANO 01 49 89 121) 2004

VILLA DELLE GIADENOVOSAD ROMAN 01 51 34 122) 2004

VILLA DELLE GIADESAGRISTANO VINCENZO 01 59 20 123) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 6 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISCOGNAMIGLIO VINCENZO 01 04 74 141) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

SCAMARDELLA PAOLO 01 05 15 122) 2001

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESTELESE VINCENZO 01 07 14 103) 2000

NANTES CLUB VOMEROMIRONE CAMILLO 01 10 09 84) 2000

SINTESI SSDREGA GUGLIELMO 01 10 68 65) 2001

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICAVALERA PIETRO 01 11 49 46) 2002

NANTES CLUB VOMEROPIROZZI ANIELLO 01 11 65 27) 2000

SSD AQUAIRANO LUCA 01 13 53 18) 2000

NANTES CLUB VOMEROGRECO GIUSEPPE 01 13 64 19) 2002

ATLANTIDE NUOTOANNIBALI CORONA 
UMBERTO

01 14 64 110) 2001

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIAMORUSO MARIO 01 16 17 111) 2002

ASD FOREVER SWIMDESSIMONE ARMANDO 01 16 79 112) 2000

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

IOVINE NICOLA 01 18 55 113) 2002

COUNTRYSPORT SPD ARLLANDOLFI CARMINE 01 18 84 114) 2002

VILLA DELLE GIADECRISCI CIRO 01 19 97 115) 2000

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

LANUTO ANTONIO 01 20 94 116) 2001

ATLANTIDE NUOTOIANNUZZELLI GIOVANNI 01 28 08 117) 2002

COUNTRYSPORT SPD ARLTORTALE ALBERTO 01 28 40 118) 2002

ATLANTIDE NUOTOFRINNO GERARDO 01 32 13 119) 2001
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A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

IMPAREGGIABILE MATTIA 01 34 16 120) 2002

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

DE MARCO DANIEL 01 34 40 121) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

NAVARRA LUCA 01 35 81 122) 2002

F.S.A.SQUITIERI BENIAMINO 01 41 93 123) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 6 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASSONUOTOFORMICOLA SONNY 01 01 34fg 1998

ASSONUOTOROMANO ALESSIO 01 01 99fg 1999

ATLANTIDE NUOTOGAGLIARDI DANIELE 01 06 25 141) 1999

SINTESI SSDAMBROSIO VINCENZO 01 08 70 122) 1999

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CATERINO ANTONIO 01 11 80 103) 1999

ATLANTIDE NUOTO AVCARBONE SIMONE 01 16 83 84) 1999

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIRUSSO SALVATORE 01 17 40 65) 1999

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

COPPOLA GIUSEPPE 01 22 64 46) 1998

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI UNICA

Pos.

GARA 6 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PARENTE FLORINDO 01 03 29 141) 1997

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESITRI MICHELE 01 04 75 122) 1997

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ES. - A

Pos.

GARA 7 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

VILLA DELLE GIADEDE SIMONE BENEDETTA 01 13 09 141) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CIAMILLO GIULIA 01 19 49 122) 2004

VILLA DELLE GIADEMATRONE GAIA 01 21 58 103) 2004

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESDE NICOLA FABIANA 01 25 22 84) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPAGANO ANNA 01 26 41 65) 2005

NANTES CLUB VOMEROSCARPATI ROBERTA 01 26 82 46) 2005

LA SENETACAPORASO LUCREZIA 01 33 37 27) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISPARAVIGNA ANNALUISA 01 33 66 18) 2004

VILLA DELLE GIADECARILLO ELENA 01 35 43 19) 2005

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

SAGLIOCCO CARMEN 01 37 72 110) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DI COSTANZO GIORGIA 01 39 08 111) 2005

SINTESI SSDMOSCA MARIANNA 01 41 68 112) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 7 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 
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SSD AQUADE LUCA SOFIA 01 11 74fg 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

SCOTTO DI CARLO VIOLA 01 14 04 141) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEID'APUZZO BENEDETTA 01 16 41 122) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

LEONARDI SARA 01 17 21 103) 2002

ASSONUOTOFRUNGILLO ANNA 01 17 72fg 2003

LA SENETAPALLADINO VERA 01 19 08 84) 2003

VILLA DELLE GIADEPALOMBA GABRIELLA 01 19 59 65) 2003

NANTES CLUB VOMEROBOCCHETTI ROBERTA 01 21 81 46) 2002

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPOLLIO MARIALUISA 01 21 88 27) 2003

COUNTRYSPORT SPD ARLGRAMMATICO ARLEEN 01 21 93 18) 2003

ASD TIME LIMITPITOCCHI EUGENIA 01 22 10 19) 2002

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

D'ALTERIO IDA 01 23 34 110) 2003

VILLA DELLE GIADEIZZO ALESSIA 01 25 18 111) 2003

COUNTRYSPORT SPD ARLESPOSITO LUDOVICA 
VITTORIA

01 29 96 112) 2002

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESBUONAUGURO MARTINA 01 39 04 113) 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 7 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASSONUOTOMORETTA PAOLA 01 08 28fg 2000

VILLA DELLE GIADEBORRELLI FABIANA 01 16 75 141) 2001

NANTES CLUB VOMEROLAZZARI LILIANA 01 19 25 122) 2001

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESGUERRIERO MARIAGRAZIA 01 26 88 103) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 7 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD TIME LIMITPAK GERDA 01 04 43 141) 1993

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PIANO DEL BALZO 
ROBERTA

01 06 25 122) 1998

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

COLELLA MILJA 01 23 23 103) 1998

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ES. - A

Pos.

GARA 8 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

VILLA DELLE GIADEPOLIMENO CRISTIAN 01 07 82 141) 2004

SSD AQUADE SIMONE RAFFAELE 01 08 15 122) 2004

VILLA DELLE GIADEPONTILLO LUIGI 01 09 88 103) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

FALANGA MATTIA 
PASQUALE

01 11 69 84) 2004

SSD AQUAMANNILLO ANTONIO 
MARIA

01 17 28 65) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

RIPPO SIMONE 01 17 65 46) 2004
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A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DE FLAIA LUIGI 01 18 42fg 2003

NANTES CLUB VOMEROALBINO ALESSANDRO 01 19 55 27) 2004

ASD FOREVER SWIMPRINCIPALE GERARDO 01 24 45 18) 2003

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

DI MARINO CARLO 01 25 17 19) 2004

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

PRISCO ANGELO ANTONIO 01 26 48 110) 2003

SINTESI SSDMANNA FRANCESCO 01 28 69 111) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DI FUSCO PASQUALE 01 29 56 112) 2003

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIPAGANO GIUSEPPE 01 30 59 113) 2004

NANTES CLUB VOMEROMIRONE FRANCESCO 01 43 86 114) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 8 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICASSESE PAOLO 00 59 33 141) 2000

NANTES CLUB VOMEROIACCARINO GIULIO 01 02 88 122) 2000

NANTES CLUB VOMEROCECERE DANIELE 01 03 23 103) 2001

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESCERRATO FRANCESCO 01 03 69 84) 2000

VILLA DELLE GIADEMAZZA ANTONIO 01 03 93 65) 2002

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISICIGNANO SEBASTIANO 01 04 00 46) 2000

F.S.A.SIRICA GIUSEPPE 01 07 10 27) 2001

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CATALANO SIMONE 01 07 93 18) 2001

NANTES CLUB VOMEROLATTUCA LEONARDO 01 09 30 19) 2001

VILLA DELLE GIADECRISCI GIUSEPPE 01 10 13 110) 2000

NANTES CLUB VOMEROGRECO GIUSEPPE 01 10 17 111) 2002

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICIRILLO SERGIO 01 12 37 112) 2002

LA SENETAPASCARIELLO GENNARO 01 15 28 113) 2001

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIABBATE ANDREA 01 16 04 114) 2002

ATLANTIDE NUOTOPISCITELLI ARCANGELO 01 16 35 115) 2000

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PANICO LUCA 01 16 51 116) 2001

VILLA DELLE GIADEMATRONE CRISTIAN 01 18 63 117) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MANGIAPIA GIORGIO 01 18 76 118) 2001

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESBUONINCONTRI 
FRANCESCO

01 20 35 119) 2002

VILLA DELLE GIADECUCINIELLO MARCO 01 22 01 120) 2001

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

IORIO FRANCESCO 01 25 67 121) 2001

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

PECORARO LUCA 01 28 47 122) 2002

SINTESI SSDAUGUSTO CHRISTIAN 01 40 66 123) 2001

LA SENETAASSINI FRANCESCO Squalificatonc 2001
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 8 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESBUONINCONTRI ANTONIO 01 08 47 141) 1998

VILLA DELLE GIADECUCINIELLO SALVATORE 01 09 26 122) 1998

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

OCCHIELLO ALESSANDRO 01 21 11 103) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI UNICA

Pos.

GARA 8 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESPELUSO PELLEGRINO 01 11 32 141) 1996

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE ES. - A

Pos.

GARA 9 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD JOLLY NUOTO CLUBCARBONE RITA 02 44 42 141) 2004

VILLA DELLE GIADEDE SIMONE BENEDETTA 02 45 42 122) 2004

ASD JOLLY NUOTO CLUBCAFIERO EMANUELA 02 50 73 103) 2004

NANTES CLUB VOMEROCAROTENUTO MADDALENA 02 53 80 84) 2004

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESDE NICOLA FABIANA 02 56 55 65) 2004

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIRUSSO LUCIA 03 01 59 46) 2005

SSD AQUADE CRISTOFARO SARA 03 02 85 27) 2005

ASD JOLLY NUOTO CLUBCAFIERO CARLOTTA 03 04 33 18) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PIETROPAOLO FEDERICA 03 04 68 19) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CINO FRANCESCA 03 05 39 110) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

VICIDOMINI DANIELA 03 10 16 111) 2004

ASD JOLLY NUOTO CLUBJURISH GISELLE HELENA 03 14 16 112) 2004

ASD JOLLY NUOTO CLUBCATALANO MARTINA 03 20 40 113) 2005

SINTESI SSDGALLOTTI FEDERICA 03 20 64 114) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DI COSTANZO GIORGIA 03 35 27 115) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 9 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD TIME LIMITCESARANO ANTONIETTA 02 30 77 141) 2003

SSD AQUADE LUCA SOFIA 02 32 29fg 2002

ASD TIME LIMITPANICO ANTONIA 02 33 55 122) 2002

SSD AQUACIOFFI FRANCESCA 02 38 84 103) 2003

ATLANTIDE NUOTOSURIANO VANESSA 03 03 14 84) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CINO CLAUDIA 03 11 38 65) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MINIERI GAIA 03 11 77 46) 2002

SINTESI SSDCARUSO CRISTINA 03 16 91 27) 2003
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 9 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SINTESI SSDMANNA ALESSANDRA 02 34 16 141) 2001

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESDE NICOLA ALESSIA 02 54 26 122) 2000

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

SIMEOLI RACHELE 03 06 68 103) 2000

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CERQUA GABRIELLA 03 15 11 84) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 9 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASSONUOTOD'AFIERO ANGELA 02 26 50fg 1999

COUNTRYSPORT SPD ARLFESTA FLORA 02 40 97 141) 1999

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PARENTE CRISTIANA 02 41 15 122) 1999

VILLA DELLE GIADEBARILE MARTINA 02 46 21 103) 1999

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESCORCIONE ANNA 02 51 10 84) 1999

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

GUARINO FRANCESCA 03 18 98 65) 1998

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MASULLO SIMONA 03 44 21 46) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI ES. - A

Pos.

GARA 10 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SSD AQUACOSTARELLA CHRISTIAN 02 33 17 141) 2003

SSD AQUAATTANASIO ANDREA 02 35 94 122) 2003

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

SAVINO SALVATORE 02 38 07 103) 2003

NANTES CLUB VOMEROALBINO ANTONIO 02 41 25 84) 2003

ASD JOLLY NUOTO CLUBDIODATO MATTEO 02 41 77 65) 2003

ASD JOLLY NUOTO CLUBCHIUMIENTO FRANCESCO 02 42 52 46) 2003

NANTES CLUB VOMEROPORCARO GABRIELE 02 43 55 27) 2003

VILLA DELLE GIADEGAGLIONE GIACOMO 02 44 74 18) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DE FLAIA LUIGI 02 50 86fg 2003

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESMANGANIELLO MARIO 02 56 33 19) 2004

VILLA DELLE GIADEPICONE VINCENZO 03 01 29 110) 2003

SINTESI SSDLANGELLA PASQUALE 03 11 39 111) 2004

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESCATERINO VINCENZO 03 16 59 112) 2004

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

FIORENTINO FABIO Squalificatonc 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 10 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

NANTES CLUB VOMEROIACCARINO GIULIO 02 18 76 141) 2000

ACQUATIX ATLETICOS POMPEICASSESE PAOLO 02 21 43 122) 2000
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ACQUATIX ATLETICOS POMPEISCOGNAMIGLIO VINCENZO 02 30 01 103) 2002

NANTES CLUB VOMEROPIROZZI ANIELLO 02 30 10 84) 2000

SSD AQUADE CRISTOFARO GIOVANNI 02 30 47 65) 2002

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

SCAMARDELLA PAOLO 02 31 83 46) 2001

NANTES CLUB VOMEROCERONE PIERLUIGI 02 32 26 27) 2000

SINTESI SSDCOZZOLINO ANGELO 02 32 63 18) 2000

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESTELESE VINCENZO 02 33 64 19) 2000

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIMONTELLA EMANUELE 02 36 48 110) 2002

F.S.A.RUSSO MARCO 02 37 92 111) 2002

SSD AQUAIRANO LUCA 02 40 57 112) 2000

SINTESI SSDSCOLA CATELLO 02 43 23 113) 2002

SINTESI SSDMALINCONICO ANGELO 02 44 14 114) 2000

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MANGIAPIA GIORGIO 02 55 98 115) 2001

PEGASO ACQUATIC TEAMDERIO GENNARO 03 05 38 116) 2002

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESSIRIGNANO BIAGIO 03 15 44 117) 2002

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

ARLESIO SALVATORE Squalificatonc 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 10 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SINTESI SSDMIRANDA LUIGI 02 43 51 141) 1999

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESALFIERI LUCA 02 46 04 122) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI UNICA

Pos.

GARA 10 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

FERRARA GIUSEPPE 02 45 39 141) 1997

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

BRESCIA ALESSANDRO 03 08 29 122) 1997

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESITRI MICHELE Squalificatonc 1997

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A

Pos.

GARA 11 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

VILLA DELLE GIADE 02.10.12 281)

SSD AQUA 02.10.70 242)

ASD JOLLY NUOTO CLUB 02.14.35 203)

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

02.14.51 164)

ACQUATIX ATLETICOS 
POMPEI

02.22.03 125)

SINTESI SSD 02.36.00 86)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 12 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 
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A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

02.06.76 281)

VILLA DELLE GIADE 02.11.11 242)

ATLANTIDE NUOTO 02.11.37 203)

COUNTRYSPORT SPD ARL 02.20.32 164)

ASD AN.PA.2000 
NOVANANTES

02.23.50 125)

ASD FALCONE 02.46.10 86)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 13 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

02.05.51 281)

SINTESI SSD 02.12.07 242)

VILLA DELLE GIADE 02.15.26 203)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 14 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASD TIME LIMIT 01.54.35 281)

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

01.57.25 242)

COUNTRYSPORT SPD ARL 02.03.16 203)

ASD AN.PA.2000 
NOVANANTES

02.11.34 164)

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

02.20.27 125)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A

Pos.

GARA 15 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

VILLA DELLE GIADE 01.55.04 281)

SSD AQUA 01.59.14 242)

NANTES CLUB VOMERO 02.07.05 203)

ASD AN.PA.2000 
NOVANANTES

02.07.15 164)

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

02.08.19 125)

ASD JOLLY NUOTO CLUB 02.08.71 86)

ASD FOREVER SWIM 02.09.54 47)

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

02.10.08 28)

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

02.30.59 29)

SINTESI SSD 02.32.08 210)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 16 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 
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ACQUATIX ATLETICOS 
POMPEI

01.47.87 281)

VILLA DELLE GIADE 01.50.00 242)

NANTES CLUB VOMERO 01.50.23 203)

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

01.52.54 164)

ASD AN.PA.2000 
NOVANANTES

02.02.41 125)

SINTESI SSD 02.02.87 86)

COUNTRYSPORT SPD ARL 02.11.76 47)

ASD FALCONE 02.30.58 28)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 17 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

VILLA DELLE GIADE 01.48.20 281)

ASD AN.PA.2000 
NOVANANTES

01.49.51 242)

SINTESI SSD 01.49.89 203)

COUNTRYSPORT SPD ARL 01.50.97 164)

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

01.59.81 125)

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

02.05.40 86)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI UNICA

Pos.

GARA 18 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

01.47.16 281)

ASD AN.PA.2000 
NOVANANTES

01.48.06 242)

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

01.51.80 203)

ATLANTIDE NUOTO 01.57.28 164)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B1

Pos.

GARA 19 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 9 anni

VILLA DELLE GIADECOZZOLINO ALESSANDRA 01 28 76 141) 2007

LA SENETALOMBARDI MICHELA 01 30 67 122) 2007

ATLANTIDE NUOTOTRONCONE ADELE 01 32 07 103) 2007

ASD CAMPANIA SPORTBOFFARDI GAIA 01 32 76 84) 2007

SSD AQUACAPOZZO ANGELICA 01 37 55 65) 2007

SSD AQUARUSSO ANITA ANTONIA 01 41 62 46) 2007

ATLANTIDE NUOTOMUCCI SERENA 01 41 84 27) 2007

ASD CAMPANIA SPORTALFANO FRANCESCA 01 43 90 18) 2007

ASD FOREVER SWIMNIZZARDELLI VINCENZA 
PIA

01 44 34 19) 2007
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SSD AQUAMAGNETTI SARA 01 49 21 110) 2007

SSD AQUACIVITILLO AURORA 01 49 50 111) 2007

ASD ATLANTISCIOFFI CHIARA 01 51 26 112) 2007

SINTESI SSDPAPPACENA GIULIA 01 52 33 113) 2007

ASD CAMPANIA SPORTCALENDA GIORGIA 01 53 31 114) 2007

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESAVELLA MARIANTONIETTA 01 55 45 115) 2007

SSD AQUAESPOSITO SARA 01 56 88 116) 2007

VILLA DELLE GIADEBORRIELLO GIULIA 02 06 16 117) 2007

VILLA DELLE GIADEMASSARO GAIA 02 07 70 118) 2007

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

RUSSO STELLA 02 09 42 119) 2007

ATLANTIDE NUOTOVYAZOUSKA ANASTASIA 02 10 02 120) 2007

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

INTELLIGENZA ANGELA 02 13 07 121) 2007

ATLANTIDE NUOTOIEVOLI ALESSANDRA 02 20 83 122) 2007

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

FIORAVANTE LUIGIA Squalificatonc 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B2

Pos.

GARA 19 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 10 anni

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

COLONNA ROMANO 
FLAVIA

01 16 89 141) 2006

ACCADUEO S.R.L.CIARDULLI BENEDETTA 01 21 06 122) 2006

SSD AQUACOSTARELLA SOFIA 01 22 05 103) 2006

ASD FOREVER SWIMD'ANIELLO MARTINA 01 25 81 84) 2006

COUNTRYSPORT SPD ARLGRAMMATICO ALEXANDRA 01 25 83 65) 2006

SSD NOFICALIFANO NUNZIA 01 26 63 46) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MINOPOLI FEDERICA 01 26 63 46) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

IUFFREDO MARIANGELA 01 27 62 18) 2006

VILLA DELLE GIADEDE FILIPPIS MARIA CHIARA 01 28 66 19) 2006

COUNTRYSPORT SPD ARLSERAFINO CHIARA 01 29 59 110) 2006

SINTESI SSDD'ANIELLO CARMEN 01 33 06 111) 2006

ASD CAMPANIA SPORTESPOSITO MARISA 01 33 82 112) 2006

ATLANTIDE NUOTOCARDILLO VITTORIA 01 34 83 113) 2006

F.S.A.SIRICA MARILENA 01 35 99 114) 2006

VILLA DELLE GIADEVISCIANO MORENA 01 37 74 115) 2006

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

FINALDI MARTINA 01 38 02 116) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DI FUSCO CLAUDIA 01 38 27 117) 2006

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

PRISCO GAIA CARMEN 01 39 85 118) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DALLI SARA ELISA 01 42 19 119) 2006

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESBARONE GAIA 01 42 71 120) 2006

Pagina 23



ASD AN.PA.2000 NOVANANTESMEO ANNAPIA 01 44 10 121) 2006

ASD ATLANTISATTANASIO CHIARA 01 46 04 122) 2006

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

DI SARNO FRANCESCA 01 47 17 123) 2006

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

FERRARA ALESSANDRA 01 48 92 124) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CANTALICE GIULIA 01 49 46 125) 2006

ATLANTIDE NUOTOIODICE JENNY 01 50 46 126) 2006

ASD CAMPANIA SPORTALIBERTI ELISA 02 01 46 127) 2006

ATLANTIDE NUOTOMASSARO LUCIA 02 01 87 128) 2006

ATLANTIDE NUOTOD'IGLIO ELENA 02 02 20 129) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - B1

Pos.

GARA 20 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 10 anni

VILLA DELLE GIADEMARRAZZO PASQUALE 01 11 83 141) 2006

VILLA DELLE GIADEDI DONNA ANTONIO 01 14 39 122) 2006

ACCADUEO S.R.L.CERULLO PASQUALE 01 14 85 103) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CIOCE SERAFINO 01 17 88 84) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MOTTI CIRO PIO 01 19 02 65) 2006

F.S.A.GATTI MAURIZIO 01 19 60 46) 2006

SINTESI SSDPALMIGGIANO RAFFAELE 01 20 13 27) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PERILLO FRANCESCO PIO 01 20 26 18) 2006

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

PRISCO LUIGI 01 21 76 19) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DE SIMONE MICHELE 01 21 79 110) 2006

VILLA DELLE GIADEBELLEZZA ANTONIO 01 23 27 111) 2006

VILLA DELLE GIADEFEROCE SIMONE 01 25 41 112) 2006

VILLA DELLE GIADECESARANO GIANLUCA 01 25 49 113) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MUCCI RAFFAELE 01 26 73 114) 2006

ATLANTIDE NUOTOPIETRONIGRO FRANCESCO 01 28 26 115) 2006

SINTESI SSDPAPPACENA CARMELO 01 28 43 116) 2006

COUNTRYSPORT SPD ARLCAMPANILE MATTEO 01 28 47 117) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

FUCITO CHRISTIAN 01 28 73 118) 2006

ASD CAMPANIA SPORTGRIMALDI MANUEL 01 29 28 119) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MONETTI DANILO 01 29 67 120) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

BATTAGLIA NICHOLAS 01 31 54 121) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MINIERI LUIGI 01 34 20 122) 2006

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESBUONAUGURO LUCA 01 35 96 123) 2006

ATLANTIDE NUOTODANIELE EMANUEL 01 36 20fg 2006
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COUNTRYSPORT SPD ARLDE GISI MATTIA 01 37 57 124) 2006

ASD ATLANTISCASTALDO PIERLUIGI 01 40 25 125) 2006

ASD CAMPANIA SPORTDI FILIPPO AURELIO 01 40 59 126) 2006

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

PRINCIPATO CHRISTIAN 
SEBASTIAN

01 41 02 127) 2006

ATLANTIDE NUOTOABBATIELLO MATTEO 01 43 15 128) 2006

VILLA DELLE GIADEFIGLIOLINO GIUSEPPE 01 45 34 129) 2006

F.S.A.FERRANTE FRANCESCO 01 45 35 130) 2006

SINTESI SSDFERRUZZI ANTONIO 01 45 93 131) 2006

ASD ATLANTISMINOPOLI VINCENZO 01 46 33 132) 2006

ASD ATLANTISSTARACE PASQUALE 01 46 60 133) 2006

ATLANTIDE NUOTOPASSARIELLO IGOR 01 56 96 134) 2006

LA SENETADE ROSA EMANUELE 01 57 61 135) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - B2

Pos.

GARA 20 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 11 anni

VILLA DELLE GIADEDELLA MORTE ALFONSO 01 03 32 141) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MIGLIETTA SALVATORE 01 06 80 122) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

BRUSCO GIUSEPPE 01 11 76 103) 2005

VILLA DELLE GIADEPOETI FRANCESCO 01 12 56 84) 2005

SSD AQUAMANNILLO MARCO 01 13 74 65) 2005

VILLA DELLE GIADEIANNONE GIUSEPPE 01 14 09 46) 2005

VILLA DELLE GIADESAVINO MICHAEL 01 14 35 27) 2005

SINTESI SSDGALIZIA MATTIA PIO 01 14 65 18) 2005

VILLA DELLE GIADEASCIONE RAFFAELE 01 14 94 19) 2005

LA SENETAMANCA MATTIA 01 15 55 110) 2005

VILLA DELLE GIADEMANGONE FABIO 01 16 40 111) 2005

VILLA DELLE GIADEESPOSITO LEONARDO 01 17 09 112) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

ZAGARI RICCARDO 01 17 16 113) 2005

ASD CAMPANIA SPORTRICCIARDI CARMINE 01 17 18 114) 2005

F.S.A.MARCHESE GUGLIELMO 01 17 29 115) 2005

SINTESI SSDMARESCA FRANCESCO 01 17 44 116) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PALUMBO EMANUELE 01 18 15 117) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIBRASIELLO GIUSEPPE 01 19 15 118) 2005

ASD FOREVER SWIMCASCONE LORENZO 01 19 93 119) 2005

SSD NOFIRAINONE GIOVANNI 01 20 36 120) 2005

VILLA DELLE GIADESCARPATO GIUSEPPE 01 20 55 121) 2005

SINTESI SSDPANARIELLO ANTONIO 01 20 69 122) 2005

COUNTRYSPORT SPD ARLDE VITO ANTONIO 01 20 71 123) 2005

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

CIOFFI VINCENZO 
GIOVANNI

01 21 18 124) 2005
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A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

NILO RAFFAELE 01 21 35 125) 2005

ASD CAMPANIA SPORTRUSSO CARLO 01 21 56 126) 2005

LA SENETARUSSO MATTEO 01 22 36 127) 2005

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

PICONE PASQUALE 01 22 41 128) 2005

ASD FOREVER SWIMDE VIVO ALESSANDRO 01 24 53 129) 2005

COUNTRYSPORT SPD ARLFISCINA CARMINE 01 25 60 130) 2005

SSD AQUARUSSO ANTIMO 01 26 63 131) 2005

SINTESI SSDFERRARA MATTEO 01 26 87fg 2005

ASD CASERTA NUOTOVECCHIONE GIORGIO 01 28 87 132) 2005

SINTESI SSDMALINCONICO 
ALESSANDRO

01 29 28 133) 2005

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

STARACE SALVATORE 01 34 71 134) 2005

ASD ATLANTISDELL'MURA MARCO 01 35 61 135) 2005

ATLANTIDE NUOTORAZZANO GIANNI 01 39 89 136) 2005

ASD CAMPANIA SPORTIZZO ALFREDO 01 43 60 137) 2005

SSD NOFICILENTI MATTIA 01 49 88 138) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - B1

Pos.

GARA 21 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 9 anni

SINTESI SSDNAPPO MARTINA 01 49 35nc 2007

LA SENETALOMBARDI MICHELA 01 53 03 141) 2007

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

CICCARELLI ANNA 01 57 39 122) 2007

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

FIORAVANTE LUIGIA 01 59 73 103) 2007

SSD AQUAMAGNETTI SARA 02 05 96 84) 2007

ATLANTIDE NUOTOMUCCI SERENA 02 10 02 65) 2007

SSD AQUACIVITILLO AURORA 02 10 34 46) 2007

SSD AQUARUSSO ANITA ANTONIA 02 15 77 27) 2007

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESAVELLA MARIANTONIETTA 02 23 66 18) 2007

VILLA DELLE GIADEMASSARO GAIA 02 34 33 19) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - B2

Pos.

GARA 21 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 10 anni

ASD TIME LIMITMAFFEI MARTINA 01 35 49 141) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DI MEO FRANCESCA 01 35 91 122) 2006

SSD AQUADE SIMONE FEDERICA 01 38 16 103) 2006

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESGIUGLIANO DEBORAH 01 39 20 84) 2006

COUNTRYSPORT SPD ARLSERAFINO GAIA 01 51 89 65) 2006

SSD AQUADE CESARE MIRIANA 01 52 35 46) 2006

ATLANTIDE NUOTOCARDILLO VITTORIA 02 03 97 27) 2006
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SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

PRISCO GAIA CARMEN 02 05 66 18) 2006

SSD NOFIBEVILACQUA CLAUDIA 02 07 76 19) 2006

ASD CAMPANIA SPORTALIBERTI ELISA 02 09 05 110) 2006

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESNAPOLITANO ANNALISA 02 13 21 111) 2006

ATLANTIDE NUOTOD'IGLIO ELENA 02 20 32 112) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DI FUSCO CLAUDIA 02 22 10 113) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - B1

Pos.

GARA 22 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 10 anni

SINTESI SSDFUSCO ANTONIO 01 46 98 141) 2006

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIBOCCIA DOMENICO 01 48 32 122) 2006

VILLA DELLE GIADEFEROCE SIMONE 01 48 34 103) 2006

ASD FOREVER SWIMFATTORUSSO FRANCESCO 
PIO

01 48 85 84) 2006

COUNTRYSPORT SPD ARLDE GISI MATTIA 01 52 40 65) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MOTTI CIRO PIO 01 52 49 46) 2006

ATLANTIDE NUOTOPIETRONIGRO FRANCESCO 01 55 23 27) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

FUCITO CHRISTIAN 02 04 55 18) 2006

F.S.A.FERRANTE FRANCESCO 02 13 58 19) 2006

SSD NOFIMOLINARI ANTONIO 02 16 89 110) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - B2

Pos.

GARA 22 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 11 anni

VILLA DELLE GIADEDELLA MORTE ALFONSO 01 30 05 141) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MIGLIETTA SALVATORE 01 30 50 122) 2005

COUNTRYSPORT SPD ARLGAETA FABIANO 01 31 06 103) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PALUMBO EMANUELE 01 33 41 84) 2005

VILLA DELLE GIADECIRIELLO VINCENZO 01 34 65 65) 2005

VILLA DELLE GIADEMANGONE FABIO 01 34 90 46) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEID'APUZZO FRANCESCO 01 35 29 27) 2005

VILLA DELLE GIADEASCIONE RAFFAELE 01 39 25 18) 2005

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

D'ALTERIO GIOVANNI 01 43 79 19) 2005

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESVECCHIONE ANTONIO 01 46 93 110) 2005

SSD NOFIRAINONE GIOVANNI 01 48 05 111) 2005

COUNTRYSPORT SPD ARLFISCINA CARMINE 01 49 62 112) 2005

ASD CAMPANIA SPORTIZZO ALFREDO 01 51 04 113) 2005

SSD AQUARUSSO ANTIMO 01 56 73 114) 2005

ASD CASERTA NUOTOVECCHIONE GIORGIO 02 00 67 115) 2005

ASD FOREVER SWIMCASCONE LORENZO 02 02 92 116) 2005
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ATLANTIDE NUOTORAZZANO GIANNI 02 05 57 117) 2005

SSD NOFICILENTI MATTIA 02 09 34 118) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

NILO RAFFAELE 02 11 96 119) 2005

ASD CAMPANIA SPORTRUSSO CARLO Squalificatonc 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - B1

Pos.

GARA 23 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 9 anni

SSD AQUAAMATO FEDERICA 01 29 12 141) 2007

SINTESI SSDNAPPO MARTINA 01 35 14 122) 2007

ATLANTIDE NUOTOCARDILLO GIORGIA 01 38 73 103) 2007

ASD CAMPANIA SPORTALFANO FRANCESCA 01 48 86 84) 2007

ASD FOREVER SWIMNIZZARDELLI VINCENZA 
PIA

01 49 22 65) 2007

ASD CAMPANIA SPORTBOFFARDI GAIA 01 49 47 46) 2007

ATLANTIDE NUOTOTRONCONE ADELE 01 51 46 27) 2007

SINTESI SSDPAPPACENA GIULIA 02 03 72 18) 2007

ASD ATLANTISCIOFFI CHIARA 02 07 89 19) 2007

ATLANTIDE NUOTOVYAZOUSKA ANASTASIA 02 08 29 110) 2007

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

INTELLIGENZA ANGELA 02 09 83 111) 2007

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

RUSSO STELLA 02 10 89 112) 2007

ATLANTIDE NUOTOIEVOLI ALESSANDRA 02 14 78 113) 2007

VILLA DELLE GIADEBORRIELLO GIULIA 02 30 22 114) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - B2

Pos.

GARA 23 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 10 anni

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

COLONNA ROMANO 
FLAVIA

01 24 07 141) 2006

ASD FOREVER SWIMD'ANIELLO MARTINA 01 32 44 122) 2006

ACCADUEO S.R.L.CIARDULLI BENEDETTA 01 33 22 103) 2006

VILLA DELLE GIADEBELLEZZA LUSYANA 01 34 93 84) 2006

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

PEZONE FEDERICA 01 36 59 65) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MINOPOLI FEDERICA 01 39 81 46) 2006

VILLA DELLE GIADEVISCIANO MORENA 01 40 17 27) 2006

COUNTRYSPORT SPD ARLSERAFINO CHIARA 01 40 66 18) 2006

COUNTRYSPORT SPD ARLSERAFINO GAIA 01 42 28 19) 2006

COUNTRYSPORT SPD ARLGRAMMATICO ALEXANDRA 01 42 95 110) 2006

ASD ATLANTISATTANASIO CHIARA 01 43 61 111) 2006

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

DI SARNO FRANCESCA 01 46 17 112) 2006

F.S.A.SIRICA MARILENA 01 49 34 113) 2006
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ASD AN.PA.2000 NOVANANTESBARONE GAIA 01 51 66 114) 2006

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

FINALDI MARTINA 01 52 95 115) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DALLI SARA ELISA 01 53 15 116) 2006

ATLANTIDE NUOTOIODICE JENNY 01 55 27 117) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CANTALICE GIULIA 01 57 26 118) 2006

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

FERRARA ALESSANDRA 01 57 57 119) 2006

SSD NOFIBEVILACQUA CLAUDIA 02 00 66 120) 2006

ATLANTIDE NUOTOMASSARO LUCIA 02 01 01 121) 2006

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESNAPOLITANO ANNALISA 02 04 05 122) 2006

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESMEO ANNAPIA 02 05 37 123) 2006

SSD AQUADE CESARE MIRIANA 02 05 64 124) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - B1

Pos.

GARA 24 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 10 anni

VILLA DELLE GIADEMARRAZZO PASQUALE 01 21 87 141) 2006

VILLA DELLE GIADEBELLEZZA ANTONIO 01 26 62 122) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

PERILLO FRANCESCO PIO 01 31 21 103) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CIOCE SERAFINO 01 33 18 84) 2006

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIBOCCIA DOMENICO 01 33 98 65) 2006

ATLANTIDE NUOTOMAZZONE ANTONIO 01 35 21 46) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MONETTI DANILO 01 47 25 27) 2006

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

PRINCIPATO CHRISTIAN 
SEBASTIAN

01 48 58 18) 2006

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESBUONAUGURO LUCA 01 53 59 19) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

BATTAGLIA NICHOLAS 01 54 33 110) 2006

ATLANTIDE NUOTOABBATIELLO MATTEO 01 55 05 111) 2006

SINTESI SSDFERRUZZI ANTONIO 02 00 36 112) 2006

ATLANTIDE NUOTOPASSARIELLO IGOR 02 00 62 113) 2006

ASD ATLANTISSTARACE PASQUALE 02 03 83 114) 2006

ASD ATLANTISMINOPOLI VINCENZO 02 04 43 115) 2006

ASD CAMPANIA SPORTDI FILIPPO AURELIO 02 04 72 116) 2006

VILLA DELLE GIADEFIGLIOLINO GIUSEPPE 02 06 45 117) 2006

ASD ATLANTISCASTALDO PIERLUIGI 02 07 74 118) 2006

LA SENETADE ROSA EMANUELE 02 15 22 119) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - B2

Pos.

GARA 24 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 
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Età 11 anni

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CIVERO LEANDRO 01 21 25fg 2005

COUNTRYSPORT SPD ARLGAETA FABIANO 01 22 81 141) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEIBRASIELLO GIUSEPPE 01 23 22 122) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

BRUSCO GIUSEPPE 01 23 34 103) 2005

VILLA DELLE GIADECASILLO ANGELO 01 25 79 84) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISICIGNANO ROSARIO PIO 01 27 44 65) 2005

VILLA DELLE GIADEIANNONE GIUSEPPE 01 28 71 46) 2005

COUNTRYSPORT SPD ARLDE VITO ANTONIO 01 30 52 27) 2005

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

CIOFFI VINCENZO 
GIOVANNI

01 30 85 18) 2005

F.S.A.MARCHESE GUGLIELMO 01 33 51 19) 2005

SINTESI SSDFERRARA MATTEO 01 37 72fg 2005

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESVECCHIONE ANTONIO 01 40 75 110) 2005

LA SENETARUSSO MATTEO 01 40 96 111) 2005

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

STARACE SALVATORE 01 44 38 112) 2005

ASD ATLANTISDELL'MURA MARCO 01 45 52 113) 2005

SINTESI SSDMALINCONICO 
ALESSANDRO

01 53 75 114) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ES. - B1

Pos.

GARA 25 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 9 anni

VILLA DELLE GIADECOZZOLINO ALESSANDRA 01 54 28 141) 2007

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

CICCARELLI ANNA 02 10 01 122) 2007

SSD AQUACAPOZZO ANGELICA 02 11 00 103) 2007

ASD CAMPANIA SPORTCALENDA GIORGIA 02 12 92 84) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ES. - B2

Pos.

GARA 25 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 10 anni

SSD AQUACOSTARELLA SOFIA 01 31 02 141) 2006

SSD NOFICALIFANO NUNZIA 01 38 65 122) 2006

VILLA DELLE GIADEDE FILIPPIS MARIA CHIARA 01 42 38 103) 2006

VILLA DELLE GIADEBELLEZZA LUSYANA 01 43 71 84) 2006

ASD CAMPANIA SPORTESPOSITO MARISA 01 44 70 65) 2006

COUNTRYSPORT SPD ARLPISANO GIUSY 01 48 85 46) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ES. - B1

Pos.

GARA 26 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 10 anni

ACCADUEO S.R.L.CERULLO PASQUALE 01 32 91 141) 2006
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SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

PRISCO LUIGI 01 33 27 122) 2006

VILLA DELLE GIADEDI DONNA ANTONIO 01 33 31 103) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MUCCI RAFFAELE 01 43 94 84) 2006

VILLA DELLE GIADECESARANO GIANLUCA 01 49 50 65) 2006

COUNTRYSPORT SPD ARLCAMPANILE MATTEO 01 52 46 46) 2006

ASD CAMPANIA SPORTGRIMALDI MANUEL 01 53 61 27) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

MINIERI LUIGI 01 55 57 18) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ES. - B2

Pos.

GARA 26 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 11 anni

ASD CAMPANIA SPORTBARBATO TOMMASO 01 18 40 141) 2005

VILLA DELLE GIADESAVINO MICHAEL 01 18 40 141) 2005

ACQUATIX ATLETICOS POMPEISICIGNANO ROSARIO PIO 01 20 35 103) 2005

LA SENETAMANCA MATTIA 01 20 97 84) 2005

VILLA DELLE GIADEESPOSITO LEONARDO 01 23 13 65) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

ZAGARI RICCARDO 01 28 65 46) 2005

VILLA DELLE GIADEPOETI FRANCESCO 01 30 03 27) 2005

COUNTRYSPORT SPD ARLTIRONE VITTORIO 01 32 77 18) 2005

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

D'ALTERIO GIOVANNI 01 34 39 19) 2005

VILLA DELLE GIADESCARPATO GIUSEPPE 01 36 62 110) 2005

SINTESI SSDPANARIELLO ANTONIO 01 37 75 111) 2005

PISCINA POSEIDON MG SSD 
ARL

PICONE PASQUALE 01 46 77 112) 2005

ASD FOREVER SWIMDE VIVO ALESSANDRO 01 49 05 113) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE ES. - B1

Pos.

GARA 27 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 9 anni

SSD AQUAAMATO FEDERICA 03 20 10 141) 2007

ATLANTIDE NUOTOCARDILLO GIORGIA 03 39 03 122) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI FEMMINE ES. - B2

Pos.

GARA 27 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 10 anni

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

DI MEO FRANCESCA 03 02 75 141) 2006

SSD AQUADE SIMONE FEDERICA 03 07 36 122) 2006

ASD TIME LIMITMAFFEI MARTINA 03 08 69 103) 2006

ASD AN.PA.2000 NOVANANTESGIUGLIANO DEBORAH 03 22 08 84) 2006

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

IUFFREDO MARIANGELA 03 23 03 65) 2006

COUNTRYSPORT SPD ARLPISANO GIUSY 03 36 32 46) 2006
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SINTESI SSDD'ANIELLO CARMEN 03 42 63 27) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI ES. - B1

Pos.

GARA 28 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 10 anni

SINTESI SSDPALMIGGIANO RAFFAELE 03 20 91 141) 2006

F.S.A.GATTI MAURIZIO 03 23 12 122) 2006

ASD FOREVER SWIMFATTORUSSO FRANCESCO 
PIO

03 29 11 103) 2006

SINTESI SSDFUSCO ANTONIO 03 30 07 84) 2006

ATLANTIDE NUOTOMAZZONE ANTONIO 03 32 57 65) 2006

SINTESI SSDPAPPACENA CARMELO 03 35 53 46) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI ES. - B2

Pos.

GARA 28 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 11 anni

ACQUATIX ATLETICOS POMPEID'APUZZO FRANCESCO 02 54 82 141) 2005

VILLA DELLE GIADECIRIELLO VINCENZO 02 59 87 122) 2005

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

CIVERO LEANDRO 03 00 46 103) 2005

SSD AQUAMANNILLO MARCO 03 02 33 84) 2005

ASD CAMPANIA SPORTBARBATO TOMMASO 03 06 64 65) 2005

SINTESI SSDGALIZIA MATTIA PIO 03 07 08 46) 2005

COUNTRYSPORT SPD ARLTIRONE VITTORIO 03 07 46 27) 2005

VILLA DELLE GIADECASILLO ANGELO 03 13 94 18) 2005

SINTESI SSDMARESCA FRANCESCO 03 21 45 19) 2005

ASD CAMPANIA SPORTRICCIARDI CARMINE 03 22 65 110) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 MISTI MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 28 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Età 14 anni

ASSONUOTOZONA LEONARDO 02 30 51fg 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 29 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

02.45.59 281)

COUNTRYSPORT SPD ARL 03.02.21 242)

VILLA DELLE GIADE 03.12.34 203)

ASD CAMPANIA SPORT 03.12.36 164)

ASD AN.PA.2000 
NOVANANTES

03.20.98 125)

ATLANTIDE NUOTO 03.23.06 86)
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 30 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

VILLA DELLE GIADE 02.27.00 281)

A.S.D. SPORTING CLUB 
FLEGREO

02.27.87 242)

ACQUATIX ATLETICOS 
POMPEI

02.37.43 203)

ASD CAMPANIA SPORT 02.39.01 164)

COUNTRYSPORT SPD ARL 02.39.92 125)

SINTESI SSD 02.53.29 86)

ASD AN.PA.2000 
NOVANANTES

02.56.54 47)

ATLANTIDE NUOTO 03.16.37 28)

Pagina 33



Finali: Esord.B, Esord. A, Ragazzi, Juniores, Assoluti

Società organizzatrice NON DEFINITA O MISTASoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

CLASSIFICHE SOCIETA'

Classifica di Società - Tutte le Categorie

Ord Società Reg. Punti Oro Arg Bro Note

A.S.D. SPORTING CLUB FLEGREO 8261) Campania 15 11 14

VILLA DELLE GIADE 7252) Campania 14 12 12

SSD AQUA 3633) Campania 6 8 5

ASD AN.PA.2000 NOVANANTES 3354) Campania 4 6 3

SINTESI SSD 2735) Campania 4 4 3

ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 2616) Campania 5 4 4

COUNTRYSPORT SPD ARL 2097) Campania 2 2 2

ASD TIME LIMIT 1808) Campania 7 4 1

NANTES CLUB VOMERO 1799) Campania 2 3 3

ATLANTIDE NUOTO 17410) Campania 1 1 3

PISCINA POSEIDON MG SSD ARL 16711) Campania 3 3 2

ASD JOLLY NUOTO CLUB 10912) Campania 2 0 3

ASD FOREVER SWIM 8213) Campania 0 1 1

ASD CAMPANIA SPORT 6914) Campania 1 0 0

LA SENETA 6615) Campania 1 1 0

COOPERATIVA SOC IL 
GERMOGLIO

6316) Italia 1 0 0

F.S.A. 4917) Campania 0 1 1

ACCADUEO S.R.L. 4618) Campania 1 1 2

SSD NOFI 3719) Campania 0 1 0

SPORTING CLUB 
POGGIOMARINO ASD

3120) Campania 0 1 0

ATLANTIDE NUOTO AV 3021) Campania 0 0 0

PEGASO ACQUATIC TEAM 2722) Campania 0 1 0

ASD FALCONE 2123) Campania 0 0 0

ASD ATLANTIS 1624) Campania 0 0 0

ASD CASERTA NUOTO 1425) Campania 0 0 0
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